

Informacje dla wykonawców

Dotyczy: Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Michów oraz budowa sieci wodociągowej w m. Michów.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 2017r. poz.1579 z późn. zm./, Zamawiający – Gmina Michów – udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie sieci wodociągowej metodą bezwykopową przewiertem sterowanym horyzontalnym zamiast wykopu otwartego?
Zastosowanie przewiertu tam gdzie będzie to technicznie możliwe przyczyni się znacznie do skrócenia terminu wykonania robót sieciowych i otwarcia frontu dla robót drogowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania sieci metodą bezwykopową tj. przewiertem sterowanym horyzontalnym.

2. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie sieci wodociągowej z rur dwuwarstwowych PE RC 100 SDR 11dn 125 i układanie ich bezpośrednio w gruncie rodzimym bez zastosowania podsypki i obsypki piaskowej?

Odpowiedź: Tak

3. Proszę o informacje czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź: Nie

4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza materiały różnych producentów spełniających parametry określone w Projekcie Budowlano-Technicznym?
Wnioskujemy o wykreślenie z przedmiaru który jest podstawą sporządzenia kosztorysu oznaczeń wskazujących jednoznacznie (nr katalogowe) na armaturę firmy HAWLE pozycja przedmiaru: 18, 20, 21, 22, 23.

Odpowiedź: Wszystkie nazwy własne, typy, oraz nazwy firmy urządzeń, armatury oraz rurociągów podano tylko i wyłącznie orientacyjnie. Dopuszcza się zamianę na inne niż wyspecyfikowano w niniejszej dokumentacji pod warunkiem zamiany na nie gorsze o takich samych lub lepszych parametrach technicznych.

5. W nawiązaniu do zapisu w SIWZ pkt X prosimy o potwierdzenie, że wykonawca może złożyć ofertę tylko na maksymalnie trzy (3) części zamówienia, które składa się z pięciu (5) części.

Odpowiedź: Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub kilka (max 5) części zamówienia.

6. Czy w przypadku składania oferty na kilka części przedmiotowego zamówienia w formularzach zatytułowanych "Oświadczenie wykonawcy" Zamawiający potwierdza, że wystarczy wpisać nazwę ogólną zadania pod tytułem "Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Michów oraz budowa sieci wodociągowej w m. Michów" i załączyć do oferty

jeden komplet oświadczeń wykonawcy, zamiast wpisując tytuł każdej z części oddzielnie i załączając do jednego formularza ofertowego kilka kompletów oświadczeń wykonawcy?

Odpowiedź: W przypadku składania oferty na kilka części do oferty wystarczy załączyć jeden komplet oświadczeń wykonawcy.

Wójt Gminy
mgr inż. Janusz Jankowski

